
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

61 

31 

21 

9 

5 

41 

60 

429 

35 

38 

79 

6 

67 

17 

11 

33 

63 

97 

72 

45 

クラス 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

ACT17 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

名前 

竹内  卓也 

武田  隆司 

山村  和己 

西田  敏郎 

川上  祥史 

下田  浩之 

新谷  聡美 

副島  淳平 

姫野  健太 

宮﨑  勝史 

冨松  和博 

下舞  毅 

大出  幸生 

百々  正樹 

白水  慎吾 

江﨑  貴信 

田中  遼海 

神永  剛士 

伊藤  雅仁 

石塚  孝雄 

チーム名 

株式会社ピーシーワークス 

ＨＤＨ＆ＢＡＮＧ＋東開町晴男達 

ＢＡＮガレージ＆ライドウインド 

にしも 

☆Ｄｕｎｅ ｍｏｔｏ 

レッドイヌレーシング＋に 

チームインテリア新谷 

ハチワレモータース 

ＨＩＭＥＮＯ 

ブレインズ　デーククラフト 

トライアンフ福岡＝ＫＧＴＭ 

ＤＵＣＡＴＩ鹿児島 

にしも 

ＳＴＥＶＥ　ＲＣ＆　ＭＦＴ 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ　ＲＴ 

ＢＬＡＣＫＭＡＲＫ 

トライアンフ福岡＆ＥＰＬ 

伊藤歯科 

ＦＫフクダテクニカクシタニ川口 

車両 

900SS 

XR1200 

スポーツスター 

M696 

M900 

スポルト1000 

SS1000DS 

X1 Lightning 

SPEEDTWIN 

Monster1100 

スラクストンR 

Monster1100EVO 

スラクストンR 

750F1 

V11SPORT 

900ss 

FLHTC 

スラクストンR 

マーニ×スポルト 

M1000 

ベストラップタイム 

1:09.026 

1:09.134 

1:10.436 

1:11.169 

1:11.558 

1:11.763 

1:12.093 

1:12.099 

1:14.500 

1:17.501 

1:17.693 

1:17.892 

1:18.119 

1:20.222 

1:21.913 

1:22.441 

1:24.554 

1:25.043 

1:26.311 

R1. BestLap 

1:10.245 

1:09.134 

1:10.437 

1:11.933 

1:11.647 

1:12.156 

1:13.140 

1:13.112 

1:15.436 

1:17.501 

1:17.693 

1:17.892 

1:18.621 

1:20.810 

1:21.933 

1:22.441 

1:24.554 

1:25.662 

1:27.237 

R2. BestLap 

1:09.026 

1:10.436 

1:11.169 

1:11.558 

1:11.763 

1:12.093 

1:12.099 

1:14.500 

1:17.946 

1:19.313 

1:18.125 

1:18.119 

1:20.222 

1:21.913 

1:25.044 

1:27.278 

1:25.043 

1:26.311 

作成日： 2025/05/03 16:12:49 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 合戦の日 
予選総合結果 

ACT17_予選総合(決勝グリッド順) 

HSRサーキット 2.350 km 


